Processo
Nomina

Anno di
riferimento

202526

202526

202526

202526

Codice Scuola

PRMM812017

PRMM813013

PRMM827011

PRMM834014

L Tipologia
Denominazione
Scuola
BORGO VAL DI
TARO-"P.V. MM
MANARA"
FONTANELLATO -
MM
"L. PIGORINI"
"FRA' SALIMBENE" -
MM

PARMA

"DON CAVALLI" MM

Codice
Istituto
Principale

PRIC812006

PRIC813002

PRIC82700X

PRIC834003

Posti interni Disp.
Insegnamento-Tipo posto variata UST suppl.
al 30-06

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO - 0
SOSTEGNO PSICOFISICO

A060 - TECNOLOGIA NELLA
SCUOLA SECONDARIADI | 0
GRADO - NORMALE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - 1
SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - 0
SOSTEGNO PSICOFISICO

Numero Ore per Numero
Spezzone Orario al spezzoni orario
30-06 UST al 30-06
15.0 1
8.0 1
0 0
10.0 1

Data
produzione
Report

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025



